
 

strana 1/1 

 

Sdružení rodičů a přátel školy při gymnáziu Volgogradská, Volgogradská 6a, 

700 30 Ostrava Zábřeh 

 

 

Zápis ze schůze  Sdružení rodičů  při gymnáziu Volgogradská 6a 

ze dne 26.6.2014 
 

 

Přítomní:  dle prezenční listiny ze dne 26.6.2014 

 

Program: 
1. Zahájení 

2. Revize účetnictví a výsledku hospodaření za školní rok 2013/2014 

3. Návrhy finanční podpory pro školní rok 2014/2015 

4. Nominace kandidátů do školské rady  

5. Diskuze 

7. Určení termínu další schůze 

 

 

1. Zahájení 

Schůzi zahájil a všechny přítomné přivítal Luděk Růčka. 

 

2. Revize účetnictví 

Růčka Luděk a Yveta Kovalčíková provedli revizi předloženého účetnictví za školní rok 2013/2014.  Součástí 

zápisu ze schůze je  revizní zpráva o provedené kontrole účetnictví a výroční zpráva  o výsledku hospodaření za 

školní rok 2013/2014. 

 

3. Návrhy finanční podpory pro školní rok 2014/2015 

Předložené návrhy přítomných členů, které budou podrobněji projednány na schůzi v září 2014. 

- Zakoupení poukázek na knihy, jako odměny pro nejlepší studenty 

- Zvýšení množství zakoupených odměn při soutěžích organizovaných školou 

- Financování zájmového kroužku pro studenty gymnázia 

- Příspěvek na lyžařské kurzy formou uhrazeného půjčovného lyžařského vybavení  

 

4. Nominace kandidátů do školské rady 

Zástupci sdružení rodičů nominovali kandidáty pro volbu do školské rady: 

Luděk Růčka 

Pavla Hanulíková Glistová 

Jiří Štěpánek 

Milada Nevrlá 

 

5. Diskuze 

Proběhla diskuze především ohledně bodu 3., dále ohledně výše vyčerpaných příspěvků, které byly přerozděleny 

do tříd k využití na vybavení a aktivity jednotlivých tříd. 

 

6. Určení termínu další schůze 
O termínu pravidelné schůze Sdružení budete informování e-mailem. 

 

 

 

 

Zapsala: Pavla Hanulíková Glistová 

v Ostravě, dne 26.6.2014 

 

Přílohy: 1 x Revizní zpráva 

              1 x Výroční zpráva hospodaření 2013/2014 

 

 

 


